CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO
Parcial do Edital do Processo Seletivo n.º 002/2019, de 05 de agosto de 2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico e

na sede do CIOP, EXCLUINDO do Anexo I da função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM (12X36) a seguinte

atribuição: Realizar evolução de enfermagem (condições clínicas e todos os procedimentos realizados).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 12 de setembro de 2019.

Cristiano Macedo Engel
Presidente